ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.02.2024

    №  14/89
с. Высокораменское
Об избрании главы муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

       В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского район Кировской области, со статьёй 51 Регламента Высокораменской сельской Думы пятого созыв, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
 1. Избрать главой муниципального образования Высокораменское сельское поселение  Шабалинского района Кировской области Кулакову Марию Сергеевну.

2. Считать Кулакову Марию Сергеевну главой муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области с 07 марта 2024 года, дня принесения присяги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шабалинский край», Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области и на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Высокораменской                                             И.Д. Царегородцев
сельской  Думы